上海混沌道然资产管理有限公司之东方证券股权收益投资集合资金信托计划
成立通知
尊敬的委托人(受益人)：
您参加我公司的《上海混沌道然资产管理有限公司之东方证券股权收益投资集合资金信托计划》于2010年10月21日募集完成且正式成立，本公司特此致函通知，请妥善保管相关信托文件。

根据信托合同，信托资金在委托人的交付日至信托计划成立日期间，按同期银行活期存款利率计息，信托计划终止后，与信托利益一并分配给受益人。

另外您的合同信息我们将以书面挂号信函寄送，请注意查收。

特此函告。祝您身体健康，万事如意！

                                                                华宝信托有限责任公司

                                                                    2010年10月21日